
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

令和４年５月

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又

は公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年５月

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

部外技能訓練(1)2人外2件
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月13日
㈱十和田中央ﾓｰﾀｰｽｸｰﾙ
青森県十和田市東十四
番町52番1号

3420001011133 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,522,000
単価契約、
契約金額は
予定総額

部外技能訓練(12)11人外1件
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月13日
三八五ｵｰﾄｽｸｰﾙ㈱
青森県八戸市大字長苗
代字中坪107番地2

9420001007076 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,488,100
単価契約、
契約金額は
予定総額

複合清缶材外5品目
（車力分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月10日
㈱NTECｻｰﾋﾞｽ青森営業所
青森県青森市小柳5丁目
10番20号

9430001020284 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,157,250
単価契約、
契約金額は
予定総額

車両現地外注整備（定期点検
及び車検整備）外1件
（車力分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月10日

五所川原いすゞ自動車
㈱
青森県五所川原市字栄
町59-5

4420001007997 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,599,440
単価契約、
契約金額は
予定総額

浄化槽清掃
（大湊分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月23日
谷川環境衛生開発㈱
青森県むつ市新町41番1
号

7420001012417 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,210,000

胚芽押麦外166品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月18日
下沢食品㈱
青森県八戸市北白山台
二丁目2番10号

9420001005947 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

11,004,803
単価契約、
契約金額は
予定総額

冷凍里芋外64品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月18日
㈱ﾔﾏｲｼ八戸支店ﾅｶｲｼ
青森県八戸市江陽四丁
目16番16号

3420001002108 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,704,315
単価契約、
契約金額は
予定総額

人参外10品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月18日
㈲横田商会
青森県三沢市中央町四
丁目三番10号

8420002019039 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,913,781
単価契約、
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年５月

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年５月

付紙様式第３

カップスープ外40品目
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月18日
八戸ダイワフーズ㈱
青森県八戸市石堂一丁
目5番地23

7420001007441 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,625,058
単価契約、
契約金額は
予定総額

臨床検査1 2件以下233品目外
1件
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月23日
㈱ﾋﾞｰ･ｴﾑ･ｴﾙ八戸営業所
青森県八戸市田向4-17-
19

7011001019237 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,526,154
単価契約、
契約金額は
予定総額

基地体育施設清掃業務外2件
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月23日
㈲寿商事
青森県三沢市松園町1-
12-13

4420002019001 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

734,800
単価契約、
契約金額は
予定総額

市販型車両現地外注整備（日
産　小型）外5件
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和4年5月30日
(資)三沢みずしま商会
青森県三沢市南町3-31-
2924

2420003000952 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

17,934,400
単価契約、
契約金額は
予定総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和４年５月

付紙様式第４


